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TROFEI DI CORSA CAMPESTRE

DOMENICA 4 MARZO 2012 -5~ PROVA

" CAMPESTRE DELLE RISORGIVE "
ATLETICA 2000 CODROIPO

COMMISSIONE ATLETICA LEGGERA
GIUDICI DI GARA - CRONOMETRISTI CSI

CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA

GIUDICE UNICO : EDI PICCINI
SEGRETERIA : ELISABETTA DANIELIS - LUIGIA ZOF
GIUDICE DI PARTENZA : CARLO DI LORENZO
GIUDICI DI ARRIVO : PAOLA PENSO - EDI PICCINI
CRONOMETRISTA : ILARIO DANUSSI



CENTRO SPORTIVO ITALIANO UDINE - 5%

P CORSA CAMPESTRE

- CODROIPO 04

.03.2012

CUF (03-04)

* 700 M

GORTAN ELISA

BULFON GIULIA
STELITANO NEF CAMILLA
AIMONE MATILDE

EDELWEISS VILLA
A.2000 CODROIPO
A.2000 CODROIPO
A.2000 CODROIPO

3'16"
3r29"
3ra1n
343"

CUKJATI KARIN
GALLO LUCIA ANNA
MANFREDA DEA
GORTAN VERONICA
CONDOLO ANNA
CLEBER ANNA
COMIS AURORA
ADAMI SOFIA
ADAMI LISA
STELITANO LINDA IRISH
MLINZ CHIARA
MIJATOVIC MONICA
RORATO LUCIA
TOMADA ANASTASIA

ALPINI UDINE
U.S. OVARO
ALPINI UDINE
EDELWEISS VILLA
POL. TRICESIMO
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
ATL. MOGGESE
ATL. MOGGESE
A.2000 CODROIPO
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
A.2000 CODROIPO

3'05"
3'o8"
3'09"
3'11"
3'14"
3'24"
3'26"
3'28"
3'30"
3r3z2"
3'36"
3'58"
4'Q5"
4'o8"

KURINCIC JAKOB
REPUTIN ELIA
SEGALA TOMMASO
GABRSCEK LUKA
MECCHIA LORENZO
BELTRAME MANUEL
D'ORLANDO DAVIDE

ALPINI UDINE
A.MORO PALUZZA
ATL. MOGGESE
ALPINI UDINE
U.S. OVARO
ATL. MOGGESE
A.MORO PALUZZA

3'00"
3104"
3'07"
312"
314"
3!21"
3122"

Nej

STURM NIKA
CUKJATI HANA

DE CONTI ALESSIA
KURINCIC ANA
VALENTE LARISSA
MODESTO MICHELA
DEANA ALESSIA
PERONIO CHIARA
ZANUTTINI AMY
PETRUSSA BEATRICE
GALLICI VALENTINA
AIMONE REBECCA
GAVRIC JASMINA

ALPINI UDINE
ALPINI UDINE
A.MORO PALUZZA
ALPINI UDINE
ATL. MOGGESE
ATL. MOGGESE
JALMICCO

ATL. MOGGESE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
A.2000 CODROIPO
A.2000 CODROIPO
G.S. NATISONE

431"
443"
4r45"
449"
4'51"
452"
5'15"
5'39"
5'58"
6'07"
6'24"
6'25"
6'46"

CONDOLO DAVIDE
POLANO JOELE

DE MARCO ALBERTO
GIAVON FILIPPO
ROSAFIO GABRIELE
APPIO LEONARDO

POL. TRICESIMO
ATL. MOGGESE
A.2000 CODROIPO
A.2000 CODROIPO
KEEP MOVING
JALMICCO

416"
4123"
427"
4r29"
4v45"
4ra6"



NONINO DANIEL
GALLIZIA DENIS
CETTOLO RICCARDO
BAIS FEDERICO
CIABRELLI LORENZO
TOLAZZI SORIN

JALMICCO
ATL. MOGGESE

OLIMPIA TERENZ.

G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
ATL. MOGGESE

4'51"
4r52"
5'02"
5'06"
5'15"
5'40"

7 936
8 15
9 923
10 742
11 941
12 13
CE (97-98)
1 830
2 789
3 164
4 166
5 407
6 156
7 922
8 408
9 321
10 758
11 793
12 16
13 684
14 93

GARIUP FRANCESCA
SEFFINO BENEDETTA
PUNTEL NICOLE
UNFER VALENTINA
MIOTTO NOEMI

CORTOLEZZIS VERONICA

CETTOLO MIRIANA
DELLA MORA SILVIA
PUNTEL YLENIA
GOBBO CHIARA
TOMAT MARINA
VALENTE LUCREZIA
KURINCIC TINA
CROATTO JOLE

G.
G.

S. NATISONE
S. NATISONE

TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS

A.

2000 CODROIPO

TIMAUCLEULIS
OLIMPIA TERENZ.

A.
A.
G.
G.

2000 CODROIPO
MORO PALUZZA
S. NATISONE
S. NATISONE

ATL. MOGGESE
ALPINI UDINE
AQUILE FRIULANE

4'36"
440"
442"
4r44n
4'53"
454"
455"
5'05"
5'14"
5'17"
5'20"
5'25"
5'29"
5'33"

=

PALUDETTI SIMONE
D'ANDREA NICOLA
DE CONTI MATTHEW
ROMEO RENZO

NAZZI ALESSANDRO
ZATTI NICOLA
GUBIAN SEBASTIANO

CITTARO GIOVANNI MARIA

GALLICI ENRICO
GOBBO SIMONE ERMETE
mARGHERIT GIANLUCA

G.

S. NATISONE

PIANI DI VAS

b R R - i i i

.MORO PALUZZA
.2000 CODROIPO
.2000 CODROIPO
.2000 CODROIPO
.2000 CODROIPO
.S. NATISONE

.2000 CODROIPO
.S. NATISONE

.2000 CODROIPO

6'34"
6'46"
7'03"
7'33"
8'17"
8'19"
8'24"
827"
8'a4qn
8'53"
8'59"

MODESTO FEDERICA
STURM BLAZKA
VISSA SINTAYEHU
PARON LARA

ATL. MOGGESE
ALPINI UDINE

A.2000 CODROIPO
A.2000 CODROIPO

7108"
7'28"
7134"
8'58"

MASONE STEFANO
TOMAT MAURO
CRIVELLI STEFANO
CAPORALE GIACOMO
CHIABAT FRANCESCO
PAOLETTI DAMIANO

ATL. MOGGESE

G.S. NATISONE
GEMONATLETICA
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE

10'20"
10'51"
10'58"
11'25"
11'43"
12'33"

CASTELLANI ISADORA
IGNAT ALESSANDRA
Z0ORZI ANNA

DI BERNARDO ORIANA
ZUCCHETTO KAREN
DEL NEGRO MOIRA

KEEP MOVING
CUS UDINE
JALMICCO
ATL. MOGGESE
JALMICCO

UMS

10'29"
12'05"
13'38"
14'1e6"
14'54"
15'30"



AFA(67-76)

* 2800 M

RUSTICI STEFANIA
RONCHI MARIA TERESA
CANDELOTTO SANDRA
ARA MICHELA

SARRI RICCARDA
TESSARO MARIA LUISA
FANTINI SABRINA
BREZZONI TIZIANA
URSELLA NADIA
BRAIDOTTI LARA

SPORTIAMO TS
DOLCE NORD-EST
VAL GLERIS

G.S. NATISONE
VAL GLERIS

G.S. NATISONE
JALMICCO
SPORTIAMO TS
ATL.BUJA-TREPPO
G.S. NATISONE

11'51"
11'54"
11'57"
13'01"
13'18"
13'20"
13'50"
14'07"
14'4¢6"
16'31"

DI LENARDO SIMONETTA
DEL GOBBO GIOVANNA
TONERO MICHELA

DE CILLIA ILARIA
MINGONE GIANCARLA
D'ANZUL CLAUDIA
GIACOMELLO EMANUELA
AFFINITO LUCIA

CASCO BEPPINA

ATL. MOGGESE
ATL. MOGGESE
G.S. NATISONE
ATL.BUJA-TREPPO
G.S. NATISONE
POL.TRAT.FRIULI
AQUILE FRIULANE
POL.TRAT.FRIULI
JALMICCO

12'09"
12'31"
12742"
13'10"
13'44"
14'37"
14'39"
14'55"
16'16"

GRAZIOSO CLEMES
RIZZOTTI EMILIANA
DE GIOIA GIOIA

U.S. OVARO
ATL.BUJA-TREPPO
JALMICCO

12'57"
13'21"
15745"

1 239
2 148
3 34
4 741
5 40
6 791
7 498
8 945
9 818
10 743
AFB (57-66)
1 28
2 27
3 795
4 664
5 773
6 348
7 100
8 342
9 476
VE (56 PR)
1 647
2 670
3 483
JM (93-94)
1 22
SM (77-92)
1 le6l
2 218
3 517
4 430
5 102
6 431
7 648
8 522
9 769
10 242
11 937
12 23
13 48
14 91
15 837
16 31
17 79
18 30
19 844
20 86
21 466
22 693
23 858
24 428
25 771
26 896
27 786

PUNTEL GIUSEPPE
MITRI ALESSANDRO
MARANGONE MATTEO
MOHAMED ALI AHMED SULEMAN
MALISANO DARIO
ARARSE HALEFOMI
MICOLI VICTOR

MASI LORENZO

IUSSA MATTIA
SILVESTRI STEFANO
PAGAVINO FILIPPO
FORTE ALESSANDRO
PATRIARCA FEDERICO
CORSO GIANFRANCO
BAGNOLI MATTIA
BURELLO MANUEL
ROSSO GABRIELE
BAGNOLI MICHELE

DE MONTE DANIELE
PIRRO' ALBERTO
BERTOSSI DANIELE
CENDOU MATTIA
ARMELLINI ANDREA
COSTANTINI ALAN
MESAGLIO MICHELE
MODESTI STEFANO
PITTILINO FABRIZIO

TIMAUCLEULIS
GEMONATLETICA
JALMICCO

A.2000 CODROIPO
AQUILE FRIULANE
A.2000 CODROIPO
U.S. OVARO
JALMICCO

G.S. NATISONE
SPORTIAMO TS
JALMICCO

ATL. MOGGESE
GEMONATLETICA
AQUILE FRIULANE
VAL GLERIS

VAL GLERIS
AQUILE FRIULANE
VAL GLERIS
GEMONATLETICA
AQUILE FRIULANE
JALMICCO

ALPINI PULFERO
ATL.BUJA-TREPPO
A.2000 CODROIPO
G.S. NATISONE
AQUILE FRIULANE
G.S. NATISONE

16'50"
17'05"
17'13"
17'26"
17740"
1747"
17'54"
817"
18'18"
18'24"
18'38"
18'39"
18'41"
19'01"
19'12"
19'19"
19'27"
19'30"
19'53"
20'20"
20'26"
20'52"
21'06"
21'32"
21r42"
22'01"
22'17"
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AMA (67-76)

* 4900 M

MATTIUSSI MAIKO
TIUSSI GILBERTO
CUDIN IVAN

LEBAN ALESSANDRO
MAION MICHELE
PETRIS ELIGIO
STOPAR GIULIANO
POLANO MAURO
ANTONUTTI EMANUELE
MICHELUTTI STEFANO
PALMOLUNGO CHRISTIAN
PELLIZZARI STEFANO
MLINZ FLAVIO

PICCO ROBERTO
CORTOLEZZIS FABRIZIO
TAMBOSCO WALTER
NOT LORIS

SCAINI GUIDO
PETRIS LUIGI

CRIMI MARCO
COLUSSI LUCA
GRASSI FABIO
MARGARIT ROBERTO
OLIVO GIORGIO
VITTOR FEDERICO
CRAGNOLINI FABRIZIO
DREOSSI MARCO
RUCLI NICOLA

URBAN CRISTIANO

DE GIORGIO LUCA
ROSSO FLAVIO
MARIOTTI ROBERTO
CANTONI STEFANO
MAINARDIS ENZO
PETRUSSA PAOLO
MORANDINI ANDREA
OLIVA SIMONE

GALLO LORIS

AQUILE FRIULANE
JALMICCO

A.2000 CODROIPO
SPORTIAMO TS
G.S. NATISONE
CARNIATLETICA
SPORTIAMO TS
ATL. MOGGESE
G.S. AQUILEIA
AQUILE FRIULANE
SPORTIAMO TS
SPORTIAMO TS
G.S. NATISONE
AQUILE FRIULANE
TIMAUCLEULIS
VAL GLERIS

ATL. MOGGESE
CUS UDINE
STELLA ALPINA
POL. TRICESIMO
JALMICCO
POL.TRAT.FRIULI
JALMICCO

CUS UDINE
JALMICCO
ATL.BUJA-TREPPO
JALMICCO

G.S. NATISONE
VAL GLERIS

POL. TRICESIMO
JALMICCO

A.2000 CODROIPO
TREMENDI RUN
GEMONATLETICA
G.S. NATISONE
POL.TRAT.FRIULI
A.2000 CODROIPO
U.S. OVARO

16'47"
17'07"
17'43"
18'oQ"
18'05"
18'16"
18'19"
18'26"
18'27"
18'28"
18'33"
18'57"
19'07"
19'24"
19'37"
19743"
19'44"
19'47"
19'50"
20'04"
20'05"
20'13"
20'23"
20"44"
21'13"
21'20"
21'23"
21'25"
21'35"
21'47"
21'48"
22'25"
22'36"
22'41"
22'58"
23'17"
23'27"
23'42"

1 862
2 556
3 897
4 225
5 770
6 391
7 231
8 26
9 168
10 76
11 238
12 227
13 774
14 77
15 155
16 41
17 25
18 454
19 620
20 54
21 924
22 354
23 519
24 448
25 565
26 719
27 881
28 833
29 43
30 65
31 938
32 898
33 576
34 212
35 783
36 359
37 887
38 644
AMB (57-66)
1 51
2 754
3 92
4 97
5 544
6 475
7 71
8 458
9 57
10 72
11 61
12 89
13 547
14 905
15 80
16 50
17 368
18 545
19 587
20 60
21 826

PIRRO' SANDRO
COSTAPERARIA GUIDO
CROATTO GUIDO
PITAU MAURIZIO
POIANA EZIO

CABBAI CLAUDIO
BENATI ROBERTO
PICOGNA MARCO
CUSSIGH PAOLO
CHIANDONE GIAN ANTONIO
IACOLUTTI ALESSIO
MORETTI FERDINANDO
RUSICH ALESSANDRO
COLAVITTI MARCO
ROSSO PIERO
BECCARI RENZO
ADAMI LORIS

POIANI RENZO
NIEMIZ STEFANO
BASSO ANDREA

CORSI MASSIMO

POL. TRICESIMO
G.S. NATISONE
AQUILE FRIULANE
AQUILE FRIULANE
JALMICCO
JALMICCO

AQUILE FRIULANE
PODISMO BUTTRIO
POL. TRICESIMO
AQUILE FRIULANE
POL. TRICESIMO
AQUILE FRIULANE
JALMICCO

A.2000 CODROIPO
AQUILE FRIULANE
POL. TRICESIMO
CARNIATLETICA
JALMICCO
TREMENDI RUN
POL. TRICESIMO
CUS UDINE

18'15"
18'1e6"
817"
18'44"
18'52"
19'01"
19745"
19'48"
20'o01"
20'09"
20'19"
20'20"
20r22"
20'26"
20'30"
20'38"
20v42"
20"43"
20'45"
20'52"
21'04"



21'13"
22'27"
22'33"
23'05"
23'20"
23'41"
23'50"
23'54"
23'55"
24'25"
25'21"
26'55"

18'37"
19'18"
19'21"
20'21"
20'23"
21'31"
21'44"
21'53"
22'16"
22'40"
23'07"

A e e e

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

561 TREBIAN DIEGO JALMICCO
85 PIERMARINI MARCO AQUILE FRIULANE
744 BRIGNOLA NICOLA G.S. NATISONE
888 D'ANGELA LORENZO A.2000 CODROIPO
535 ORLICH ROBERTO JALMICCO
58 DI GIUSTO GIANLUIGI POL. TRICESIMO
751 CICERONE LUIGI G.S. NATISONE
788 SEFFINO ANDREA G.S. NATISONE
122 TOMAT EZIO PIANI DI VAS
660 BALLICO LUIGI ATL.BUJA-TREPPO
213 PICCO LUIGINO GEMONATLETICA
947 FORMENTIN GIORGIO UMS
PR) * 4900 M
567 ZAMARO MAURIZIO JALMICCO
527 MORASSI CLAUDIO JALMICCO
392 PUGNETTI MAURIZIO CARNIATLETICA
96 ROMANO LUCIANO AQUILE FRIULANE
363 REGATTIN VITTORIO POL.TRAT.FRIULI
512 GULLI WALTER JALMICCO
462 ALLEGRA MAURIZIO JALMICCO
886 CASTELLANI FRANCO A.2000 CODROIPO
323 SBRIZZAI ROBERTO A.MORO PALUZZA
518 MARANGONE SANDRO JALMICCO
734 DIDONE' ROBERTO OLIMPIA TERENZ.
370 ARTICO PIERO CARNIATLETICA

CALLIGARO GIUSEPPE

A.MORO PALUZZA

27'04"
28'18"

** CLASSIFICA DI SOCIETA'
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GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE
GRUPPO SPORTIVO JALMICCO

GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI
A.S.D. ATLETICA 2000 CODROIPO

G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA

GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE

A.S.D. SPORTIAMO TRIESTE

A. POLISPORTIVA D. TRICESIMO

UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA
POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS

UNIONE SPORTIVA OVARO

G.S. VAL GLERIS PONTEBBA

A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZzZO
GEMONATLETICA S.R.L

POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI PAVIA DI UDINE
ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE

OLIMPIA TERENZANO

A.S.D. KEEP MOVING UDINE

GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA
A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO
ATLETICA DOLCE NORD-EST NIMIS
C.U.S. UDINE

A.S.D. PODISMO BUTTRIO

GRUPPO SPORTIVO AQUILEIA

A.S.D. TREMENDI RUNI CIVIDALE
A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA
GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO



TR.CARLEVARIS (CU-E-R-C-A M)

1 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 177.00
2 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 124.00
3 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 64.00
4 A.S.D. ATLETICA 2000 CODROIPO 87.00
5 GRUPPO SPORTIVO JALMICCO 46.00
6 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 44.00
7 A. POLISPORTIVA D. TRICESIMO 40.00
8 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 35.00
9 A.S.D. KEEP MOVING UDINE 26.00
10 OLIMPIA TERENZANO 20.00
11 GEMONATLETICA S.R.L 17.00
12 UNIONE SPORTIVA OVARO 14.00

TR.COM.PROV.CSI (TUTTE FEMM)

1 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 348.00
2 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 221.00
3 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 201.00
4 A.S.D. ATLETICA 2000 CODROIPO 137.00
5 GRUPPO SPORTIVO JALMICCO 97.00
6 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 83.00
7 A.S.D. SPORTIAMO TRIESTE 60.00
8 G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 57.00
9 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 56.00
10 UNIONE SPORTIVA OVARO 55.00
11 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 50.00
12 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 49.00
13 ATLETICA DOLCE NORD-EST NIMIS 35.00
14 POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI PAVIA DI UDINE 34.00
15 A.S.D. KEEP MOVING UDINE 26.00
15 A. POLISPORTIVA D. TRICESIMO 26.00
17 G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 25.00
18 OLIMPIA TERENZANO 22.00
19 C.U.S. UDINE 21.00

TR.COM.REG.CSI (J-S-AM-V M)

1 GRUPPO SPORTIVO JALMICCO 310.00
2 G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 244.00
3 A.S.D. ATLETICA 2000 CODROIPO 115.00
4 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 96.00
5 A.S.D. SPORTIAMO TRIESTE 92.00
6 A. POLISPORTIVA D. TRICESIMO 86.00
7 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 73.00
8 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 53.00
9 GEMONATLETICA S.R.L 50.00
10 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 47.00
11 POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI PAVIA DI UDINE 28.00
11 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 28.00
13 G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 24.00
14 UNIONE SPORTIVA OVARO 23.00
15 A.S.D. PODISMO BUTTRIO 20.00
16 GRUPPO SPORTIVO AQUILEIA 18.00
17 OLIMPIA TERENZANO 14.00
18 C.U.S. UDINE 7.00

19 A.S.D. TREMENDI RUNI CIVIDALE 5
20 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 3
20 A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA 3.00
22 GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO 1
22 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 1

COMMISSIONE ATLETICA LEGGERA - GIUDICI DI GARA|CRONOMETRISTI CSI UDINE



